[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 12 ноября  2015 г. № 80
Об утверждении среднесрочного финансового плана Вертячинского сельского поселения на 2016 -2018 годы
В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением  о  бюджетном   процессе  в  Вертячинском сельском поселении,  Постановлением  о порядке и сроках составления проекта бюджета  Вертячинского сельского поселения и порядке работы над документами и материалами, предоставляемыми в  Вертячинский Совет Депутатов поселения одновременно с проектом бюджета поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план  Вертячинского сельского поселения на 2016 - 2018 годы (прилагается).
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  Вертячинского сельского поселения
С.В. Минаков